MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

PORTARIA Nº 002/2014

Data: 06/01/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
Requerimento protocolado sob o n° 553/2013.

RESOLVE

Art. 1º – Cancelar a Licença Sem Vencimentos

concedida à Servidora Pública Municipal SILVANA MELLO DE PAULA,

brasileira, casada, portadora da CIRG Nº 4.326.224-6 e CPF 528.092.349-49

ocupante do cargo de “Professor”, a partir de 02/01/2014.

Art. 2º – Revoga-se a Portaria n°026/2013.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 02/01/2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas,

Estado do Paraná, em 06 de janeiro de 2014.

Ademir Schühli
Prefeito Municipal